
 

 
I S T I T U T O  S U P E R I O R E  D I  S T U D I  

M U S I C A L I “ G .  P A I S I E L L O ”  
Via Duomo, 276 – 74100 TARANTO- Tel. 099 4706398 – Fax 099 4760040 

E-mail:amministrazionepaisiello@provincia.ta.it– didatticapaisiello@provincia.ta.it 
 

 

 
 

 
Prot. n. 67641 

DETERMINAZIONE 
N. 1 DEL 14/04/2015 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA SERVIZIO DI TESORERIA PER L’ISTITUTO 
“G. PAISIELLO” PERIODO DAL 1/1/2015 AL 31/12/2017 
 
RICHIMATA la delibera n. 7 del C.D.A. dell’Istituto prot.n.67503 del 16 marzo 2015,con la quale 
è stato disposto di procedere all'affidamento del servizio di tesoreria per il triennio 2015/2017, 
previo espletamento di formale gara.  
CONSIDERATO: 

- che con la medesima deliberazione è stato approvato lo schema di convenzione nonché 
individuati gli Istituti di Credito a cui rivolgere la richiesta di offerta: 

- che in data 23/03/2015 con raccomandate A.R. l’Istituto ha provveduto ad inviare formale 
richiesta di offerta ai seguenti Istituti di Credito: 
B.C.C. DI SAN MARZANO DI S. GIUSEPPE DI TARANTO  
BANCA DI TARANTO B.C.C. VIA SS. ANNUNZIATA, 13 – TARANTO  
BANCO DI NAPOLI PIAZZA MARIA IMMACOLATA, 24 TARANTO 
BANCA POPOLARE PUGLIESE VIA C. GIOVINAZZI, 50 – TARANTO 
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA VIA D’AQUINO NICOLÒ TOMMASO, 32 TARANTO 
BANCA UNICREDIT DI ROMA VIA REGINA MARGHERITA, 16 TARANTO; 

-  

- che le uniche offerte pervenute all’Istituto, nei termini di scadenza del bando, sono:  
BANCA DI TARANTO B.C.C. VIA SS. ANNUNZIATA, 13 – TARANTO  
BANCA POPOLARE PUGLIESE VIA C. GIOVINAZZI, 50 – TARANTO 

VISTIi verbali della commissione di garan. 1 del 09/04/2015, prot. n. 67613 e n. 2 del 14/04/2015, 
prot. n. 67635, allegati alla presente per farne parte integrante e sostanziale, con i quali si è 
proceduto all'esame della documentazione richiesta per la partecipazione alla gara, all'ammissione 
degli offerenti, alla valutazione dell'offerta con l'attribuzione dei relativi punteggi e 
all'aggiudicazione provvisoria del servizio di tesoreria dell’Istituto per il triennio 2015/2017 alla 
Banca di Taranto BCC, con sede in Taranto alla Via SS Annunziata, 13, C.F. N. 02389630738; 
VISTO l'esito positivo del documento unico di regolarità contabile; 
RITENUTO necessario ed opportuno procedere all'aggiudicazione definitiva dell'appalto; 
VISTO il vigente regolamento di amministrazione, finanza e contabilità; 
Sul presente provvedimento si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile 
ai sensi dell’artt. 49, 134 e 147  del vigente T.U.E.L. n. 267/2000. 
               Il Direttore amministrativo 
F.to Dott.ssa Merico Anna Rita Maurizia 
                (firma autografa sostituita da indicazione a  
             mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 d.lgs 39/1993) 

DETERMINA 
Di aggiudicare definitivamente il servizio di tesoreria dell’Istituto per il triennio 2015/2017 alla 
Banca di Taranto Credito Cooperativo con sede in Taranto alla Via SS Annunziata, 13, C.F.n. 
02389630738; 
Di sottoscriverecon la Banca di Taranto BCC l’allegata convenzione. 
 

 Il Direttore amministrativo 
F.to Dott.ssa Merico Anna Rita Maurizia 

                         (firma autografa sostituita da indicazione a  
                      mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 d.lgs 39/1993) 

 


